
зона прилегающей территории к объекту, на которой не допускается
розничная продажа алкогольной продукции - 50 м. (для стационарных
торговых объектов)

зона прилегающей территории к объекту, на которой не допускается
розничная продажа алкогольной продукции - 25 м. (для стационарных
торговых объектов, в которых оказываются услуги общественного
питания)

Условные обозначения:

Схема прилегающей территории
(Детский оздоровительный лагерь им. Смирнова)

Должность Фамилия подпись дата Калиниградская обл.,
г. Светлогорск,

ул. Ленина, дом 52

масштаб лист листов

М 1:2000 36

Отдел архитектуры и
градостроительства МО

"Светлогорский район"

Технический
специалист

Чуриков Е.А.

50 м

25 м

36

42

Граница обособленной территории

36 номер объекта согласно перечня приложения


